

T.C.  
GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ  
EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ  
2012-2013 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI  
YÜKSEK LİSANS TEZLİ VE TEZSİZ ÖĞRENCİ KONTENJANLARI

ALANLAR	KONTENJAN	ÖĞRENCİ ALIM KOŞULLARI	PUAN TÜRLERİ (ALES)
Eğitim Bilimleri	55		
Eğitim Yönetimi ve Denetimi Tezli Yüksek Lisans Programı (1)	15	Yurt içinde veya Yükseköğretim Kurulunca denkliği kabul edilen yurt dışındaki en az dört yıllık eğitim fakültelerinden mezun olmak.	SÖZEL
	3	Yurt içinde veya Yükseköğretim Kurulunca denkliği kabul edilen yurt dışında en az dört yıllık eğitim fakülteleri dışındaki herhangi bir fakülteden mezun olup Öğretmenlik Formasyonu belgesine sahip olmak.	SÖZEL
	2	Yurt içinde veya Yükseköğretim Kurulunca denkliği kabul edilen yurt dışında en az dört yıllık İktisadi ve İdari Bilimler Fakültelerinin Kamu Yönetimi veya İktisat bölümü ya da Hukuk Fakültesi mezunu olup kamu ya da özel sektöre ait bir eğitim kurumunda çalışıyor olmak.	SÖZEL
Eğitimde Program Geliştirme	2	Eğitim Fakültelerinin Eğitim Programları ve Öğretim programından mezun olmak.	EŞİT AĞIRLIK
	8	Eğitim Fakültelerinin Sınıf Öğretmenliği programından mezun olmak.	EŞİT AĞIRLIK
	2	Eğitim Fakültelerinin İngilizce Öğretmenliği programından mezun olmak.	SÖZEL
	2	Eğitim Fakültelerinin Türkçe Öğretmenliği programından mezun olmak.	SÖZEL
	1	Eğitim Fakültelerinin Sosyal Bilgiler Öğretmenliği programından mezun olmak.	SÖZEL
	1	Eğitim Fakültelerinin Fen Bilgisi Öğretmenliği programından mezun olmak.	SAYISAL
	1	Eğitim Fakültelerinin Müzik Öğretmenliği programından mezun olmak.	SÖZEL
	1	Eğitim Fakültelerinin Resim –iş Öğretmenliği programından mezun olmak.	SÖZEL
	2	Eğitim Fakültelerinin Matematik Öğretmenliği programından mezun olmak.	SAYISAL
Eğitim Bilimleri ABD Rehberlik ve Psikolojik Danışma	10	Eğitim fakültelerinin Rehberlik ve Psikolojik Danışma veya Eğitimde Psikolojik Hizmetler programlarından mezunu olmak.	EŞİT AĞIRLIK
	3	Eğitim Fakültesi lisans programlarından mezun olmak (Bu öğrencilere bir yıl Bilimsel Hazırlık Programı uygulanacaktır).	
	2	Yabancı uyruklu öğrenci olup, fakültelerin Psikoloji, Sosyoloji veya Rehberlik ve Psikolojik Danışma lisans programlarından mezun olmak.	

İkögretim ABD	37		
Sosyal Bilgiler	10	Eğitim fakültelerinin Sosyal Bilgiler Öğretmenliği programından mezun olmak.	<b>SÖZEL</b>
Sınıf Öğretmenliği	10	Eğitim fakültelerinin Sınıf Öğretmenliği programından mezun olmak.	<b>EŞİT AĞIRLIK</b>
	5	Eğitim fakültelerinin Müzik Öğretmenliği programından mezun olmak.	<b>SÖZEL</b>
	2	Eğitim fakültelerinin Resim-İş Öğretmenliği programından mezun olmak.	<b>SÖZEL</b>
Fen Bilgisi	10	Eğitim fakültelerinin Fen Bilgisi Öğretmenliği programından mezun olmak.	<b>SAYISAL</b>
Eğitim Yönetimi Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi <b>Tezsiz Yüksek Lisans Programı (*)</b>	40	<p>a) Yurt içinde veya Yükseköğretim Kurulunca denkliği kabul edilen yurt dışında en az dört yıllık;</p> <p>1. Eğitim fakülteleri, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu ve Spor Bilimleri ve Teknoloji Yüksekokulu mezunu olmak ya da;</p> <p>2. Yukarıda sayılanların dışındaki bir fakülteden mezun olduğu halde Öğretmenlik Formasyonu sahibi olmak ya da;</p> <p>3. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültelerinin Kamu Yönetimi bölümü, İktisat bölümü ya da Hukuk Fakültesi mezunu olup kamu ya da özel sektöre ait bir eğitim kurumunda çalışıyor olmak. (**)</p> <p>b) Kontenjanın % 80'i (32 kişi) Milli Eğitim Bakanlığına bağlı resmi veya özel kurumlarda yöneticilik veya deneticilik yapmış veya yapmakta olanlara; kalan % 20'si (8 kişi) de diğer başvurulara ayrılmıştır. Ayrılan kontenjanların boş kalması durumunda, diğer başvuranlara puan sırasına göre kayıt hakkı tanınacaktır. (***)</p>	<b>SÖZEL</b>
<p>(*) Bu program ücretlidir. Öğrenim ücretleri daha sonra ilan edilecektir.</p> <p>(**) Bu programa başvuracak adayların başvuru sırasında, bir eğitim kurumunda çalıştıklarını belgelendirmeleri istenecektir.</p> <p>(***) Programa başvuru sırasında adaylar yönetici veya denetici unvanlarını belirten ve bunu ispatlayan belgenin aslının ekli olduğu bir dilekçe verecektir.</p>			

## **TEZLİ VE TEZSİZ YÜKSEK LİSANS BAŞVURUSUNDA İSTENEN BELGELER**

- 1- Başvurulan anabilim dalını belirten başvuru dilekçesinin çıktısı <http://ogr.gop.edu.tr/ensbasvuru/login.aspx> (Tezsiz Yüksek Lisans programına başvuranlar bu dilekçeyi değil ayrı bir dilekçe yazacaklardır) adresinden doldurulacaktır.
- 2- Lisans diplomasının aslı veya onaylı sureti
- 3- Lisans programlarında aldıkları derslerin başarı notunu ve mezuniyet not ortalamasını gösteren onaylı belge (Transkript) (Yüzlük sistem dışında düzenlenmiş not döküm belgelerinin dönüşümü, Yükseköğretim Kurulu tarafından 09/10/2008 tarihinde yayınlanan dönüşüm tablosu kullanılarak gerçekleştirilecektir.)
- 4-ALES Sınav Sonuç Belgesinin İnternet çıktısı
- 5- 2 adet vesikalık fotoğraf
- 6- Nüfus Cüzdanı onaylı Fotokopisi
- 7- 5 TL'lik posta pulu
- 8- Tezsiz Yüksek Lisans programına başvuran adayların bir eğitim kurumunda çalıştıklarını gösteren belge
- 9- Tezsiz Yüksek Lisans programına başvuran adaylar başvuru dilekçesine ünvanlarını belirten ve bunu ispatlayan belgenin aslını ekleyecektir.

## **TEZLİ VE TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMININ DEĞERLENDİRİLMESİ**

- 1- ALES sınavından ilgili puan türünde en az 55 Standart puan aldığını gösterir belge.
- 2- Yüksek lisans programlarına başvurular değerlendirilirken ALES puanının %60'ı, ÜDS veya dengi yabancı dil puanının %15' i ve diploma notunun %25' inin toplamı alınarak belirtilen kontenjanlara göre sıralama yapılacaktır. Yabancı dil belgesi olmayanların katkısı sıfır olarak değerlendirilecektir.

## **YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLER İÇİN BAŞVURU KOŞULLARI:**

- 1- ALES, GRE, GMAT veya Yüksek Öğretim Kurulu tarafından kabul edilen benzeri bir sınava girmiş olmak.
- 2- Lisans diplomalarının denkliği konusunda Yükseköğretim Kurulu tarafından alınan kararlar uygulanır. Bu kararlara aykırı bir durumun belirlenmesi halinde öğrencinin Enstitü ile ilişkileri kesilir (Yabancı ülkelerden alınan diplomaların noterden onaylı tercüme ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığından alınmış denklik belgesinin aslı veya onaylı örneği).
- 3- Lisans mezuniyet not ortalamasının en az 2.5/4.0 ya da 65/100 ve üzeri olma koşulunu sağlamış olmak (not dökümü 4'lü ya da harfli sistemdeki üniversitelerden mezun olanların not baremini yüzlük sisteme çevirterek ibraz edeceklerdir. Bu şekilde çevirim yaptırmayanların notları Yükseköğretim Kurulu tarafından yayınlanan dönüşüm tablosu kullanılarak gerçekleştirilecektir).
- 4- Yabancı ülkelerden alınan bütün resmi belgelerin noter onaylı tercümesi
- 5- İl Emniyet Müdürlüğünden alınan ikamet belgesi aslı veya onaylı örneği
- 6- Öğrenim vizesi ve pasaport ile bunların tercümelerinin noter onaylı örnekleri
- 7- Lisansüstü programları izleyebilecek Türkçe bilgisinin olduğunu gösterir TÖMER belgesi (TÖMER'e ait belgesi olmayan öğrencilerin ön kayıt yaptırmadan sonra bir yıl içerisinde bu belgeyi Eğitim Bilimleri Enstitüsüne teslim etmesi gerekmektedir)

## **BAŞVURU TAKVİMİ**

Başvuru Tarihleri	06-17 Ağustos 2012
Değerlendirme Sonuçlarının Açıklanması	22-23 Ağustos 2012
Programlara Kesin Kayıtların Yapılması	27-28-29 Ağustos 2012
Boş Kalan Kontenjanlara Yedek Listedeki Kayıtların Yapılması*	31 Ağustos 2012 Cuma günü – 03 Eylül 2012 Pazartesi günü
Ders Kayıtları	10-12 Eylül 2012
Başvuru Adresi:	Gaziosmanpaşa Üniv. Eğitim Fakültesi Binası Eğitim Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü Taşlıçiftlik Yerleşkesi –TOKAT
Ayrıntılı Bilgi İçin	Tel: 0 356 252 16 09 /0 356 252 16 16-3470 İnternet Adresi: <a href="http://www.gop.edu.tr">www.gop.edu.tr</a> veya <a href="http://ebilen.gop.edu.tr">ebilen.gop.edu.tr</a>

NOT: Müracaatlar şahsen olup, mektup veya e-posta ile başvurular kabul edilmeyecektir.\* Değerlendirmede asıl listede yer alıp kesin kayıt yaptırmayan adayların yerine yedek listede bulunan adaylara kayıt hakkı tanınacaktır.